
Abfahrt immer Montagvormittag (nicht an Feiertagen)

Oberlauchringen -> Unterlauchringen -> Oberlauchringen

Gartenhotel Feldeck OL (Grundstraße) 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27

Gasthaus Adler OL 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29

Gasthaus Nimmersatt OL 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31

Lauchringen Bahnhof an 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33

Zug                 Basel - Lauchringen          an - 09:54 - 10:54 -

 7338        Bus         Stühlingen - Lauchringen          an 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29

 7338        Bus           Waldshut - Lauchringen          an 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

 7331        Bus            Erzingen - Lauchringen           an - 09:57 - 10:54 -

Lauchringen Bahnhof ab 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33

Rathaus/Möbel Dick 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35

Dr.-Konrad-Adenauer-Ring 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37

Kath. Kirche UL 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

Ecke Weberstraße/Hauptstraße UL 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41

Ärztezentrum Hauptstraße UL an 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43

Ärztezentrum Hauptstraße UL ab 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47

Ecke Martin-Luther-Str./Mozartstraße (Weissenrieder/Post) 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49

Rathaus/Möbel Dick 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51

Lauchringen Bahnhof an 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53

 7331        Bus            Lauchringen - Erzingen         ab 10:01 - 11:01 - -

 7338        Bus           Lauchringen - Waldshut         ab 10:01 10:31 11:00 11:31 12:00

 7338        Bus         Lauchringen - Stühlingen         ab 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01

Zug                Lauchringen - Basel          ab 10:04 - 11:04 - 12:04

Lauchringen Bahnhof ab 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51

Gasthaus Nimmersatt OL 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55

Gasthaus Adler OL 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57

Gartenhotel Feldeck OL (Grundstraße) 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59

Abfahrt immer Donnerstagnachmittag (nicht an Feiertagen)

Oberlauchringen -> Unterlauchringen -> Oberlauchringen

Gartenhotel Feldeck OL (Grundstraße) 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27

Gasthaus Adler OL 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29

Gasthaus Nimmersatt OL 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

Lauchringen Bahnhof an 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

Zug                 Basel - Lauchringen          an - 14:54 - 15:54 -

 7338        Bus         Stühlingen - Lauchringen          an 14:29 14:59 15:29 15:59 16:25

 7338        Bus           Waldshut - Lauchringen          an 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

 7331        Bus            Erzingen - Lauchringen           an - 14:57 - 15:57 -

Lauchringen Bahnhof ab 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

Rathaus/Möbel Dick 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

Dr.-Konrad-Adenauer-Ring 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

Kath. Kirche UL 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

Ecke Weberstraße/Hauptstraße UL 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

Ärztezentrum Hauptstraße UL an 14:43 15:13 15:43 16:13 16.43

Ärztezentrum Hauptstraße UL ab 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

Ecke Martin-Luther-Str./Mozartstraße (Weissenrieder/Post) 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

Rathaus/Möbel Dick 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

Lauchringen Bahnhof an 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

 7331        Bus            Lauchringen - Erzingen         ab 15:01 - 16:01 - 17:01

 7338        Bus           Lauchringen - Waldshut         an 15:01 15:31 16:01 16:26 17:01

 7338        Bus         Lauchringen - Stühlingen         ab 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

Zug                Lauchringen - Basel          ab 15:04 - 16:04 - 17:04

Lauchringen Bahnhof ab 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

Gasthaus Nimmersatt OL 14:55 15:25 15:55 16:25 16:25

Gasthaus Adler OL 14:57 15:27 15:57 16:27 16:27

Gartenhotel Feldeck OL (Grundstraße) 14:59 15:29 15:59 16:29 16:29

Landratsamt Waldshut

Amt für Wirtschafsförderung und Nahverkehr

Herr Steven Krug Waldshut-Tiengen, den 22.10.2020

Haltestellen:

Haltestellen:


